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IV PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA ACI
Griglia partenti

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N° Conduttore

6 GERACI GIUSEPPE
33 MESSINA GIUSEPPE
44 MESSINA ALFIO
7AGLIERI RINELLA FEDERICO
18 ZITO FRANCESCO
23 DE PASQUALE ALESSANDRO
26 LO GIUDICE DIEGOROBERTO
29 ANASTASI CALOGERO
89 GIARDINA SERGIO DOMENICO
102 GENNARO FRANK
129 BENENATI SALVATORE
704 NANIA SALVATORE

Team

Mezzo

ANTONELLO KART TM-

0 TM-
0 TM-
ANTONELLO KART TM-
NICOLOSIRACING TM-
0 TM-
0 T™M-
TRIPOLI MOTORSP TM-
0 T™M-
RUSSO RACING TM-
PRK T™M-
0 TM-

R030 Stampato 01/06/2025 alle ore 09:27:16

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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125 KZN UNDER E OVER - Verificati

Stampa in ordine di : Posizione

Classe

125 KZN O
125KZN 050
125KZN 050
125 KZN U
125 KZN U
125 KZN U
125 KZN U
125 KZN U
125 KZN U
125 KZN U
125 KZN U
125 KZN U

Categoria Naz.
CACCAMO ITA
MASCALI ITA
MASCALI ITA

TERMINIIM  ITA
SIRACUSA ITA
CASTROREAL ITA
CANICATTI ITA
MARSALA ITA
SERRADIFAL ITA
SCIACCA ITA
ALCAMO ITA
MILAZZO ITA

Licenza

302501
309142
304648
372427
368897
467226
512611
367895
458043
470103
424861
516405

N° tx
37033
37038
37043
37068
37069
37070
37075
37077
37082
37084
37092
37093
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